
 
 

 

Broj: 01/ 09-04-42/25 
Sarajevo, 06.01.2025. godine.  
  
 
Na osnovu člana 42. stav (1) tačka a) Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona 
Sarajevo”, broj 7/23), gradonačelnik Grada Sarajeva donosi: 
 

  
ZAKLJUČAK 

    
1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o davanju saglasnosti za potpisivanje sporazuma o 

sufinansiranju projekta „Sanacija i restauracija fasade zgrade Narodnog pozorišta u 
Sarajevu“ i upućuje Gradskom vijeću na razmatranje. 
 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da, u skladu sa članom 121. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Sarajeva, donese Odluku iz tačke 1. Zaključka po skraćenom 
postupku, obzirom da se ne radi o obimnom i složenom aktu.      

 
 

Pomoćnica gradonačelnika                                                             GRADONAČELNIK 
za urbano planiranje, investicije, 
stambene i komunalne poslove                                                        Predrag Puharić, s.r.  

  
Merima Arifhodžić, s.r. 

 
 
 

 
 


